
Mateřská škola Vrbno pod Pradědem 

Jesenická 448, okres Bruntál, příspěvková organizace 

IČO 70947520 

telefonní čísla: kancelář ředitelny: 554 752 037, mobil ředitelka: 777 562 329, provoz: 728 362 557, 

Elektronická adresa podatelny: lesniakova1@seznam.cz, Identifikátor datové schránky: jiek383 

 

 

ZMOCNĚNÍ K ODVÁDĚNÍ DÍTĚTE V MŠ 

 

 

V souladu s ustanovením hlavy II, pododdíl 3 - rodičovská odpovědnost, zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník a § 5 odst. 1 vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním 

vzdělávání 

 

pověřuji 

jméno pověřené osoby 

(osob)…………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

vyzvedáváním mého syna, mé dcery (jméno) ……..………………………………………… 

  

z mateřské školy Vrbno pod Pradědem, Jesenická 448, okres Bruntál, příspěvková organizace 

po dobu ………………………………………… 

 

Zpracovávání osobních údajů uvedených v tomto dokumentu je prováděno zákonným 

způsobem a tím je právní povinnost, kterou je škola jako správce osobních údajů povinována. 

Ostatní práva a povinnosti při zpracovávání osobních údajů jsou 

na: http://msjesenicka.com/přijímací řízení/ . 

 

Jsem si vědom, že podle § 31 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mají nezletilí 

způsobilost jen k takovým právním úkonům, které jsou svou povahou přiměřené rozumové a 

volní vyspělosti odpovídající jejich věku. 

 

V ……………………….. dne……………………………. 

 

 

podpis zákonného zástupce dítěte …………………………………………… 

 

 

Poznámka:   
§ 5 odst. 1 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání  

Péče o zdraví a bezpečnost dětí 

(1) Právnická osoba, která vykonává činnost mateřské školy, vykonává dohled nad dítětem od doby, 

kdy je pedagogický pracovník převezme od jeho zákonného zástupce nebo jím pověřené osoby, až do 

doby, kdy je pedagogický pracovník předá jeho zákonnému zástupci nebo jím pověřené osobě. Předat 

dítě pověřené osobě lze jen na základě písemného pověření vystaveného zákonným zástupcem dítěte. 

http://msjesenicka.com/přijímací%20řízení/

